关于公布第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（苏州分赛区）成绩的通知

各有关单位：

第十四届江苏省青少年电子技师认定活动于10月12日在苏州工业园区星海小学举行。此次竞赛成绩及表彰名单现予以公布。（详见附件）
　　附件：1、苏州分赛区选手个人奖

2、苏州分赛区优秀科技辅导员
3、苏州分赛区团体奖
江苏省青少年科技教育协会
                               2014年10月29日

附件1：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（苏州分赛区）个人奖

一、电子百拼
1、小学低年级组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	董大为
	苏州工业园区星海小学

	刘明志
	昆山玉山镇司徒街小学

	李欣雨
	昆山玉山镇司徒街小学

	王嘉诚
	昆山玉山镇司徒街小学

	鲁心悦
	昆山玉山镇司徒街小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	李韫霖
	苏州工业园区星海小学

	王乐
	苏州工业园区星海小学

	丁陈滢
	苏州工业园区星海小学

	赵昱君
	苏州工业园区星海小学

	顾昊辰
	苏州工业园区星海小学

	肖亦林
	昆山玉山镇司徒街小学

	彭景源
	苏州工业园区星海小学

	卢焊
	昆山玉山镇司徒街小学

	严方豪
	苏州工业园区星海小学

	雷彤
	昆山玉山镇司徒街小学

	施陆茗文
	苏州工业园区星海小学

	钟輝
	昆山玉山镇司徒街小学

2、小学高年级组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	瞿慧婷
	苏州市胥香小学

	沈辉
	苏州市善耕实验小学校

	倪苏皖
	苏州市胥香小学

	吴蒋文
	苏州市善耕实验小学校

	周一邈
	苏州吴江区盛泽实验小学

	马雨晨
	苏州市善耕实验小学校

	张卓文
	苏州吴江区盛泽实验小学

	王思澍
	苏州市善耕实验小学校

	洪肇增
	苏州吴江区盛泽实验小学

	汤紫棋
	苏州市善耕实验小学校

	葛政
	苏州工业园区唯亭实验小学

	刘沈煊
	苏州市善耕实验小学校

	周心怡
	苏州工业园区唯亭实验小学

	庞子阳
	苏州市善耕实验小学校

	杨  翼
	吴江区震泽实验小学

	王登阳
	苏州市善耕实验小学校

	谢  峰
	吴江屯村实验小学

	刘佩汉
	苏州市善耕实验小学校

	张树立
	吴江屯村实验小学

	辛相趣
	苏州工业园区星湾学校

	宋秋成
	吴江屯村实验小学

	施文韬
	苏州工业园区星湾学校

	葛陈玙
	苏州市善耕实验小学校

	顾嘉麒
	苏州工业园区星湾学校

	郭逸翔
	苏州市善耕实验小学校

	肖苏洋
	苏州工业园区星湾学校

	包涵
	苏州市善耕实验小学校

	程世豪
	苏州工业园区星湾学校

	刘雨欣
	苏州市善耕实验小学校

	邓易安
	苏州工业园区星港学校

	陈骏杰
	苏州市善耕实验小学校

	周畅
	苏州工业园区青剑湖学校

	周涛
	苏州市善耕实验小学校

	任煜清
	吴江区莘塔小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	殷正洁
	苏州市胥香小学

	罗贤凯
	苏州市善耕实验小学校

	马晓杰
	苏州市胥香小学

	周易新
	苏州市善耕实验小学校

	杨小豪
	苏州市胥香小学

	陈怡璇
	苏州市善耕实验小学校

	王鑫
	苏州市胥香小学

	时芯妍
	苏州市善耕实验小学校

	杨帆
	苏州市胥香小学

	谢天宇
	苏州工业园区星湾学校

	韩巧莲
	苏州市胥香小学

	林冠承
	苏州工业园区星湾学校

	李琳
	苏州市胥香小学

	陈徐叶
	苏州工业园区星湾学校

	林长巍
	苏州市胥香小学

	张辰冰
	苏州工业园区星湾学校

	邹天保
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

	王傲宇
	苏州工业园区星湾学校

	吕柔
	吴江经济技术开发区长安花苑小学

	郭沈羽
	苏州工业园区星湾学校

	金子扬
	苏州吴江区盛泽实验小学

	王云岚
	苏州工业园区星湾学校

	陈王哲
	苏州吴江区盛泽实验小学

	曾熙妍
	苏州工业园区星湾学校

	沈佳豪
	苏州工业园区唯亭实验小学

	陶心蕊
	苏州工业园区星湾学校

	张寒
	苏州工业园区唯亭实验小学

	范文哲
	苏州工业园区星湾学校

	沈晨昊
	吴江区震泽实验小学

	黄智渊
	苏州工业园区星湾学校

	沈李欣
	吴江区震泽实验小学

	徐骋越
	苏州工业园区星湾学校

	王葛奇奇
	吴江屯村实验小学

	魏俊杰
	昆山市石浦中心校

	范雨婷
	苏州市善耕实验小学校

	许嘉乐
	苏州工业园区方洲小学

	庄澔成
	苏州市善耕实验小学校

	李驿心
	苏州工业园区方洲小学

	杜明轩
	苏州市善耕实验小学校

	徐柏瑞
	苏州工业园区星海小学

	吴亭希
	苏州市善耕实验小学校

	朱康平
	吴江经济开发区花港迎春小学

	周雨菲
	苏州市善耕实验小学校

	王邹鹤仪
	苏州工业园区星港学校

	陈棣维
	苏州市善耕实验小学校

	薛宇昂
	苏州工业园区星港学校

	惠宏杰
	苏州市善耕实验小学校

	王妍妍
	苏州工业园区青剑湖学校

	李思雯
	苏州市善耕实验小学校

	相宇杰
	苏州工业园区青剑湖学校

	赵鹏程
	苏州市善耕实验小学校

	朱姚远
	苏州工业园区青剑湖学校

	叶梦萱
	苏州市善耕实验小学校

	于博宇
	吴江区莘塔小学

	吴睿
	苏州市善耕实验小学校

3、中学组
壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	姚佳雨
	苏州市吴江区八都中学

	许飞凡
	吴江区实验初中

	钮佳婷
	苏州市吴江区八都中学

	许程骞
	吴江区实验初中

	李庆锐
	吴江区实验初中

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	邱伊婷
	苏州市吴江区八都中学

	钱菁
	吴江区实验初中

	陈婷
	苏州市吴江区八都中学

	徐懿莹
	吴江区实验初中

	莫晨良
	苏州市吴江区坛丘中学

	曹弋航
	苏州市吴中区西山中学

	高习赞
	苏州市吴江区坛丘中学

	蒋容
	苏州市吴中区西山中学

	陈朱铭
	苏州市吴江区坛丘中学

	潘刘清
	苏州工业园区青剑湖学校

二、疯狂毕加索
1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	沈琪诺
	苏州工业园区第二实验小学

	瞿利赟
	苏州工业园区星海小学

	贺沈妍
	苏州工业园区第二实验小学

	汪叶朕
	苏州工业园区星海小学

	张子谦
	苏州工业园区第二实验小学

	王如祺
	苏州工业园区星海小学

	王正涵
	苏州工业园区文萃小学

	胡忆霏
	苏州工业园区星海小学

	徐胤恒
	苏州工业园区文萃小学

	李  卉
	苏州工业园区星海小学

	晏择轩
	苏州工业园区星港学校

	孙凡雅
	苏州工业园区星海小学

	潘奕成
	苏州工业园区星海小学

	周一萍
	苏州工业园区星海小学

	尤  好
	苏州工业园区星海小学

	李泽箐
	苏州工业园区星海小学

	蔡欣洋
	苏州工业园区星海小学

	张驰
	苏州工业园区星海小学

	刘殊羽
	苏州工业园区星海小学

	周吴越
	苏州工业园区星海小学

	景   越
	苏州工业园区星海小学

	郭佳臻
	苏州工业园区星海小学

	钱承瑜
	苏州工业园区星海小学

	胡云戈
	苏州工业园区星海小学

	徐俊瑞
	苏州工业园区星海小学

	屈云舒
	苏州工业园区星海小学

	顾晶滢
	苏州工业园区星海小学

	朱亦茗
	苏州工业园区星海小学

	韩依彤
	苏州工业园区星海小学

	吴仁杰
	苏州工业园区星海小学

	彭博
	苏州工业园区星海小学

	宾远帆
	苏州工业园区星海小学

	李嘉钰
	苏州工业园区星海小学

	袁帅
	苏州工业园区星海小学

	盛乐妍
	苏州工业园区星海小学

	张俨德
	苏州工业园区星海小学

	张佳怡
	苏州工业园区星海小学

	李天泽
	苏州工业园区星海小学

	许圣炜
	苏州工业园区星海小学

	姜安轩
	苏州工业园区星海小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	郑可心
	苏州工业园区第二实验小学

	郭茜涵
	苏州工业园区星海小学

	陆王子
	苏州工业园区第二实验小学

	罗得意
	苏州工业园区星海小学

	顾皓翔
	苏州工业园区第二实验小学

	万韵纯
	苏州工业园区星海小学

	俞君阳
	苏州工业园区第二实验小学

	严苏西
	苏州工业园区星海小学

	尤晨曦
	苏州工业园区第二实验小学

	李辰煜
	苏州工业园区星海小学

	孙家昊
	苏州工业园区第二实验小学

	张  沸
	苏州工业园区星海小学

	朱子文
	苏州工业园区第二实验小学

	邓欣怡
	苏州工业园区星海小学

	檀张扬
	苏州工业园区第二实验小学

	孙琳琳
	苏州工业园区星海小学

	贾亦洲
	苏州工业园区第二实验小学

	王艺文
	苏州工业园区星海小学

	王新源
	苏州工业园区第二实验小学

	杨欣玥
	苏州工业园区星海小学

	王鑫
	苏州工业园区第二实验小学

	李韵铠
	苏州工业园区星海小学

	姚阅凡
	苏州工业园区第二实验小学

	沈湛瓒
	苏州工业园区星海小学

	孔丁烨
	苏州工业园区第二实验小学

	李佩颐
	苏州工业园区星海小学

	姚雨彤
	苏州工业园区第二实验小学

	刘一诺
	苏州工业园区星海小学

	潘茹葳
	苏州工业园区第二实验小学

	施云兮
	苏州工业园区星海小学

	王礼杰
	苏州工业园区东沙湖学校

	肖锦文
	苏州工业园区星海小学

	史秒昕
	苏州工业园区东沙湖学校

	陈良真
	苏州工业园区星海小学

	朱家豪
	苏州工业园区娄葑实验小学

	葛钺洋
	苏州工业园区星海小学

	黎文杰
	苏州工业园区娄葑实验小学

	唐晔天
	苏州工业园区星海小学

	刘祁
	苏州工业园区文萃小学

	崔朗清
	苏州工业园区星海小学

	潘逸雯
	苏州工业园区文萃小学

	席奕铭
	苏州工业园区星海小学

	孙张懿帆
	苏州工业园区文萃小学

	朱蒋懿
	苏州工业园区星海小学

	许彬
	苏州工业园区文萃小学

	黄瑞琪
	苏州工业园区星海小学

	许志杰
	苏州工业园区文萃小学

	柳博文
	苏州工业园区星海小学

	许华俊
	苏州工业园区文萃小学

	钱浩一
	苏州工业园区星海小学

	赵嘉旭
	苏州工业园区文萃小学

	邹章成
	苏州工业园区星海小学

	奚  琪
	苏州工业园区星海小学

	李佳屿
	苏州工业园区星海小学

	薛佳妮
	苏州工业园区星海小学

	潘聆怡
	苏州工业园区星海小学

	翟予凡
	苏州工业园区星海小学

	钱萧憬
	苏州工业园区星海小学

	聂梓恩
	苏州工业园区星海小学

	周李仪佳
	苏州工业园区星海小学

	申  翔
	苏州工业园区星海小学

	马岱宗
	苏州工业园区星海小学

	沈彦杰
	苏州工业园区星海小学

	施亦凡
	苏州工业园区星海小学

	杜小曦
	苏州工业园区星海小学

	吴诗怡
	苏州工业园区星海小学

	张晓玥
	苏州工业园区星海小学

	陈可航
	苏州工业园区星海小学

	徐子婷
	苏州工业园区星海小学

	张博洋
	苏州工业园区星海小学

	卢   易
	苏州工业园区星海小学

	刘竞行
	苏州工业园区星海小学

	陶   冶
	苏州工业园区星海小学

	倪一菲
	苏州工业园区星海小学

	徐梓涵
	苏州工业园区星海小学

	徐彦卓
	苏州工业园区星海小学

	张圣玥
	苏州工业园区星海小学

	石文杰
	苏州工业园区星海小学

	张烨欣
	苏州工业园区星海小学

	寒聿儿
	苏州工业园区星海小学

	赵思远
	苏州工业园区星海小学

	郭秦宇
	苏州工业园区星海小学

	杨晟月
	苏州工业园区星海小学

	冯星禾
	苏州工业园区星海小学

	朴康杋
	苏州工业园区星海小学

	李扬
	苏州工业园区星海小学

	钟一帆
	苏州工业园区星海小学

	郭俊言
	苏州工业园区星海小学

	傅嘉瑞
	苏州工业园区星海小学

	许徐云腾
	苏州工业园区星湾学校

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	李勒
	苏州工业园区六中

	占孝桐
	苏州工业园区星海实验中学

	王浩南
	苏州工业园区青剑湖学校

	李昂
	苏州工业园区星海实验中学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	李宁
	苏州工业园区六中

	蒋舟远
	苏州工业园区六中

	张睿枫
	吴江区实验初中

	顾强
	苏州工业园区六中

	徐宜尧
	吴江区实验初中

三、物联网三合一创新设计

1、小学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	朱震岳
	苏州工业园区星海小学

	陶毅诚
	苏州工业园区星海小学

	卢杨顺顺
	苏州工业园区星海小学

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	孙颢源
	苏州工业园区星海小学

	吴志骏
	苏州工业园区星海小学

	沈如琰
	苏州工业园区星海小学

	柏瑞阳
	苏州工业园区星海小学

	葛忠熠
	苏州工业园区星海小学

	潘尧夫
	苏州工业园区星海小学

2、中学组

壹等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	沈卓航
	苏州工业园区星海实验中学

	王严
	苏州园区莲花学校

	高宇欣
	苏州工业园区星海实验中学

	吕佳怡
	苏州园区莲花学校

	孙栋
	苏州工业园区星海实验中学

	王嘉恒
	苏州园区莲花学校

贰等奖
	选手姓名
	学校

	选手姓名
	学校

	徐  恺
	苏州工业园区六中

	张心怡
	苏州工业园区星海实验中学

	王  浩
	苏州工业园区六中

	毛君翔
	苏州工业园区星海实验中学

	秦雨航
	苏州工业园区六中

	宋佳怡
	苏州工业园区星海实验中学

	迮汶杰
	苏州工业园区星海实验中学

	赵天歆
	苏州园区莲花学校

	王昊一
	苏州工业园区星海实验中学

	孙雯婕
	苏州园区莲花学校

	戴宁
	苏州工业园区星海实验中学

	李正辉
	苏州园区莲花学校

	陈婧
	苏州园区莲花学校

	虞明姬
	苏州园区莲花学校

	张雨雯
	苏州园区莲花学校

其余选手为叁等奖、参与奖
附件2：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（苏州分赛区）优秀科技辅导员
	ID
	辅导员
	学校
	ID
	辅导员
	学校

	1
	严文娟
	昆山市石浦中心校
	22
	韦利
	苏州工业园区星海小学

	2
	顾德贤
	昆山玉山镇司徒街小学
	23
	季方方
	苏州工业园区星海小学

	3
	易昶
	苏州工业园区第二实验小学
	24
	周敏
	苏州工业园区星海小学

	4
	张馨霞
	苏州工业园区第二实验小学
	25
	徐玲
	苏州工业园区星海小学

	5
	胡晓东
	苏州工业园区第二实验小学
	26
	范菁菁
	苏州工业园区星海小学

	6
	张陈江
	苏州工业园区东沙湖学校
	27
	沈莉
	苏州工业园区星湾学校

	7
	沈月芬
	苏州工业园区东沙湖学校
	28
	许雪松
	苏州工业园区星湾学校

	8
	鲍峰
	苏州工业园区方洲小学
	29
	吴翔
	苏州工业园区星湾学校

	9
	姜孝春
	苏州工业园区六中
	30
	朱艳
	苏州工业园区星湾学校

	10
	陆玮婷
	苏州工业园区青剑湖学校
	31
	徐菊
	苏州工业园区星湾学校

	11
	金荣
	苏州工业园区青剑湖学校
	32
	张擎宇
	苏州市善耕实验小学校

	12
	徐春
	苏州工业园区唯亭实验小学
	33
	陆晓明
	苏州市吴中区西山中学

	13
	蒋福明
	苏州工业园区唯亭实验小学
	34
	汤尔晟
	苏州市胥香小学

	14
	徐瀚
	苏州工业园区文萃小学
	35
	范方荣
	苏州吴江区盛泽实验小学

	15
	吴振兴
	苏州工业园区星港学校
	36
	薛海峰
	苏州园区莲花学校

	16
	陈蕾
	苏州工业园区星港学校
	37
	薛祥
	吴江经济开发区花港迎春小学

	17
	周毅
	苏州工业园区星海实验中学
	38
	朱玉林
	吴江区实验初中

	18
	李祥
	苏州工业园区星海小学
	39
	陶森华
	吴江区莘塔小学

	19
	步峰峰
	苏州工业园区星海小学
	40
	周  明
	吴江区震泽实验小学

	20
	周明星
	苏州工业园区星海小学
	41
	邹全军
	吴江屯村实验小学

	21
	肖敏
	苏州工业园区星海小学

附件3：
第十四届江苏省青少年电子技师认定活动
（苏州分赛区）团体奖
一、电子百拼
小学低年级组

团体壹等奖 苏州工业园区星海小学
小学高年级组

团体壹等奖 苏州市善耕实验小学校
团体贰等奖 苏州工业园区星湾学校
                      苏州市胥香小学

二、物联网疯狂毕加索

小学组

团体壹等奖 苏州工业园区星海小学

   团体贰等奖 苏州工业园区第二实验小学

                      苏州工业园区文萃小学

三、物联网三合一创新设计
小学组

团体壹等奖 苏州工业园区星海小学
中学组

团体壹等奖 苏州园区莲花学校
PAGE
8